
ISTITUTO COMPRENSIVO “B. R. MOTZO”
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SILANUS - BOLOTANA
Via Lombardia, 1 -CAP 08017 SILANUS (NU)

tel. 0785 84890
CM NUIC82400N C.F. 92003580914 

www.i  stitutocomprensivobr  motzo.  it     e-mailnuic82400n@istruzione.it

POR FSE 2014/2020
Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone

con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività
integrative, incluse quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc”

–
Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base”.

Avviso ad evidenza pubblica n°3067 del 08 Maggio 2021 per l’individuazione
e il reclutamento di n. 1 unità di personale docente classe di concorso A22 - ITALIANO

nell’ambito dell’Avviso “SI TORNA Tutti a Iscol@ LINEA DIDATTICA - Anno Scolastico 2020/2021”
(DCT 2020SIS20207527 – CUP D29J21001860008)

Silanus, 17/05/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’Avviso pubblico (Si torna) Tutti a Iscol@– Anno Scolastico 2020-2021 approvato con determinazione nr
622  del  04.11.2020  e  modificato  con  determinazione  n.49  del  08/02/2021  del  Direttore  del  Servizio
Politiche Scolastiche - Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e
Sport.

VISTA la nota della RAS - Direzione Generale della Pubblica Istruzione Servizio Politiche Scolastiche - Regione
Sardegna Prot. N. 2758 del 16/03/2021 Determinazione n.91 avente ad oggetto l’approvazione definitiva
delle graduatorie della LINEA DIDATTICA;

VISTA la nota del  Direttore del  Servizio Politiche Scolastiche-  Direzione  Generale della Pubblica Istruzione –
Servizio Istruzione prot. 2791 del 17/03/2021 – modalità di avvio delle attività ammesse a sovvenzione

CONSIDERATO che come da indicazioni nota R.A.S. prot. n. 2766 del 17/03/2021, in considerazione della necessità
di garantire la possibilità di avviare le attività almeno durante la fase decisiva del secondo quadrimestre del
corrente anno scolastico 2020-21, tutti  i  beneficiari  (Autonomie scolastiche e Scuole paritarie)  possono
avviare  immediatamente  le  attività  ammesse  a  sovvenzione,  a  condizione  che  trasmettano  apposita
dichiarazione al Servizio Politiche scolastiche in cui il legale rappresentante dell’Autonomia si assume la
responsabilità dell’avvio anticipato;

VISTA la dichiarazione di assunzione di responsabilità dell’avvio del progetto ns. prot. 2149 del 30/03/2021;
CONSIDERATO che per la selezione del personale, docente e ATA, si applicano le disposizioni indicate all’articolo 2

–  Personale  Progetto  “Tutti  a  Iscol@”  dell’Accordo  del  06/06/2018  tra  l’Assessorato  della  Pubblica
Istruzione, Informazione, Spettacolo e Sport della Regione Autonoma della Sardegna e l’Ufficio Scolastico
Regionale per la Sardegna del Ministero dell’istruzione, Università e Ricerca.

VISTO  l’Avviso ad evidenza pubblica,  prot.  n° 3067 del  08 Maggio 2021, per  la selezione,  per soli  titoli, per
l’individuazione e il reclutamento di n. 1 unità di personale docente classe di concorso A22 - ITALIANO
nell’ambito dell’ell’Avviso (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA - A.S. 2020/2021 -DCT 2020SIS20207527 –
CUP D29J21001860008;

http://www.icmotzo./
http://www.icmotzo./
http://www.icmotzo./




ISTITUTO COMPRENSIVO “B. R. MOTZO”
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SILANUS - BOLOTANA
Via Lombardia, 1 -CAP 08017 SILANUS (NU)

tel. 0785 84890
CM NUIC82400N C.F. 92003580914 

www.i  stitutocomprensivobr  motzo.  it     e-mailnuic82400n@istruzione.it

ESAMINATE le domande pervenute entro i termini previsti in numero di 2 per la figura professionale di DOCENTE DI
Italiano CDC A022;

VISTO  il verbale della Commissione, nominata con decreto prot. 3214 del 17/05/2021

DISPONE

la pubblicazione, in data 17 Maggio 2021, della Graduatoria Provvisoria per l’individuazione di n° 1 Docente di Italiano cdc
A022 come riportato nella tabella sottostante

n. Cognome e
nome

A)TITOLO DI
STUDIO

D’ACCESSO

B) ALTRI TITOLI
DI STUDIO,

ABILITAZIONI E
IDONEITA’

NON SPECIFICI 

C) ALTRI TITOLI
CULTURALI E

PROFESSIONALI 

D) TITOLI
DI

SERVIZIO

TOTALE 

1 ANTUZZI ELISA 28 3 3 0 34

2 FARRE
FRANCESCA

29 0 0 0 29

Avverso tale graduatoria sarà possibile esperire reclamo scritto, indirizzato al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla
presente pubblicazione.
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà
possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione
stessa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                 Dott. Massimo De Pau

                                          (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)

http://www.icmotzo./
http://www.icmotzo./
http://www.icmotzo./

	Silanus, 17/05/2021

		2021-05-17T13:19:40+0200
	DE PAU MASSIMO




